
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2016 года № 384

г. Вельск

Об утверждении
аварийными

перечня
и

многоквартирных
подлежащими

жилых
домов сносу.

В соответствии со статями 86, 89 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, заключениями межведомственной комиссии о признании домов 
аварийными и подлежащими сносу от 19.05.2016 года№  10/16, 12/13, в целях 
включения домов, расположенных на территории города в адресную 
региональную программу по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда согласно Федеральному закону от 21.07.2007 года № 185- 
ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства»:

Постановляю:

1. Утвердить перечень многоквартирных жилых домов, признанных в 
установленном порядке аварийными и подлежащими сносу, согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования «Вельское» по 
вопросам городского хозяйства и градостроительства И.А. Цыпнятова.

У /

п
7

Глава муниципального образования «Вельское» И.А. Рогозин



Приложение к постановлению 
администрации МО «Вельское» 

от 09.09.2016 года № 384

Перечень многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и
подлежащими сносу:

№ Адрес Год
постройки

1 г. Вельск, ул. Герцена, д. 15 1961

2 г. Вельск, ул. Красная, д. 19-а 1962


